
Zarządzenie Nr 0050.55.2012 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0151-88/09 Wójta Gminy Przyrów  
                  z dnia 31 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia Polityki 
                  bezpieczeństwa Urzędu Gminy w Przyrowie  
 
 
                  Na podstawie art. art. 36 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
roku o ochronie danych osobowych (Dz.U.t.j. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 
z późn.zm.) w związku z § 1 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 
technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i 
systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych 
(Dz.U. Nr 100, poz. 1024) zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany do Polityki bezpieczeństwa Urzędu Gminy w 
Przyrowie ustalonej Zarządzeniem Nr 0151-88/09 Wójta Gminy Przyrów 
z dnia 31 grudnia 2009 roku w ten sposób, że dodaje się Załącznik nr 3 – 
Szczegółowy opis środków ochrony oraz zasad zarządzania 
zabezpieczeniami na stanowiskach systemu teleinformatycznego 
ZMOKU/BUSC zlokalizowanego w Urzędzie Gminy w Przyrowie w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa 
Informacji Urzędu Gminy w Przyrowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


